
代表取締役社長辞任のご挨拶

このたび、202４年 3 月 31 日付福岡ポリ株式会社取締役会において、

代表取締役社長を辞任いたしました。

社長在任中は公私にわたり格別のご厚情を賜り誠にありがとうございま

した。ここに改めて深甚の感謝を申し上げます。

後任には荒川正俊が就任いたしました。私同様よろしくご指導ご鞭撻を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

穴吹 善範
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

代表取締役社長就任のご挨拶

このたび、2024 年 3 月 31 日付福岡ポリ株式会社取締役会において、

穴吹善範の後任として、2024年 4月 1日より代表取締役社長に就任い

たすこととなりました。

甚だ微力ではございますが 一意専心 社業の発展に全力を尽くす所

存です。

何とぞ、前任者同様ご指導とご支援のほどお願い申し上げます。

福岡ポリ株式会社

代表取締役 社長 荒川 正俊


